Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 п. Теплое

имени кавалера ордена Красной Звезды К.Н. Емельянова»

П Р И К А З

02.04.2025                                                                                          № 58-осн

О создании комиссии по проведению

тестирования на знание русского языка

Во исполнение п. 14 Порядка проведения в государственной или

муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание

русского языка, достаточное для освоения образовательных программ

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

иностранных граждан и лиц без гражданства, утвержденного приказом

министерства Просвещения Российской Федерации от 04.03.2025 года № 170,

на основании приказа министерства образования Тульской области от

24.03.2025 № 443 «Об утверждения списка пунктов проведения тестирования

на знание русского языка, достаточное для освоения образовательных

программ начального общего, основного общего и среднего общего

образования, иностранных граждан и лиц без гражданства»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по проведению тестирования на знание русского

языка иностранными гражданами и лицами без гражданства в следующем

составе:

Буева Татьяна Николаевна - заместитель директора, председатель

комиссии;

Огальцова Наталья Ивановна -  учитель начальных классов, член

комиссии;

Надежина Оксана Александровна -  учитель начальных классов, член

комиссии;

Шаталова Наталья Викторовна - учитель русского языка и

литературы, член комиссии;

Карпушкина Елена Алексеевна - учитель русского языка и

литературы, член комиссии.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 7c78bd7c-37de-4980-b79d-137c7e519ebf

ОТПРАВЛЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 П.
ТЕПЛОЕ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ К.Н.
ЕМЕЛЬЯНОВА", Лобанова Лилия Викторовна, директор

Сертификат 3B508FD89AF8ADCB20AB835ABB80252E

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

2. Назначить Бальчугова Александра Александровича, учителя ОБЗР и

труда (технологии), ответственным за организационно-техническое

обеспечение процедуры проведения тестирования.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Лобанова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 7c78bd7c-37de-4980-b79d-137c7e519ebf

ОТПРАВЛЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 П.
ТЕПЛОЕ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ К.Н.
ЕМЕЛЬЯНОВА", Лобанова Лилия Викторовна, директор

Сертификат 3B508FD89AF8ADCB20AB835ABB80252E

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"